

ZBWC

Zurich Berlin Warsaw Consulting



# NASZA WYGRANA TO WYGRANA NASZEGO KLIENTA

JAK WIADOMO, CZAS DZIAŁAŃ DOTYCZĄCYCH FINANSOWANIA INWESTYCJI BĄDŹ PROJEKTÓW BADAWCZYCH I ROZWOJOWYCH W EUROPIE JEST OGRANICZONY I MOŻE OSTATECZNIE ZAMKNAĆ SIĘ W 2027 ROKU. CO TO OZNACZA I JAKIE DECYZJE ZARZĄDCZE WYDAJĄ SIĘ SENSOWNE I SKUTECZNE? OTÓŻ PRZEDZ WSZYSTKIM TAKIE, KTÓRE W JAK NAJKRÓTSZYM CZASIE POZWOLĄ PRZEDSIĘBIORSTWOM UZBROIĆ SIĘ W POTRZEBNE NARZĘDZIA DO WALKI Z GLOBALNĄ KONKURENCJĄ.

**N**ie budzi wątpliwości to, że dotacje unijne są jedynym tak tanim źródłem finansowania rozwoju polskiej gospodarki. Niemniej pozyskanie dotacji z UE nieraz porównywane jest ze skomplikowaną machiną, której obsługa wymaga odpowiedniego przygotowania, wiedzy, jak też doświadczenia. Zurich Berlin Warsaw Consulting Sp. z o.o. – jedna z wiodących spółek doradztwa biznesowego w Polsce i Europie – zdecydowanie wspiera dynamiczny rozwój swoich Klientów, doradzając, weryfikując i lobbując tematy znaczące dla Klienta jak i gospodarki polskiej. „Nie angażujemy się w projekty na siłę. W sposób taktycznie przemyślany i opracowany oferujemy tylko i wyłącznie kompleksową obsługę – od wstępnej weryfikacji po rozliczenie i zamknięcie projektu inwestycyjnego bądź badawczo-rozwojowego” – mówi Konrad Nowacki, prezes zarządu. Pieczę nad ponad setką projektów realizowanych w ciągu roku sprawuje dyrektor generalna spółki Sylwia Nowacka. Jej zdaniem to właśnie bogate doświadczenie, skuteczność w prowadzeniu projektów oraz współpraca z instytucjami składają się na nieustanne budowanie Spółki, a tym samym lojalności i zaufania Klientów.

Działania podejmowane przez Zarząd ZBWC ukierunkowane są na nieustanny rozwój, w celu wsparcia Klientów w procesie podejmowania decyzji inwestycyjnych czy sprzedażowych. Nowo powstałe projekty to m.in. zainicjowane przez CEO Group Konrada Nowackiego Business Lab Factory, [www.blf.com.pl](http://www.blf.com.pl). Jest to ideal-

ne miejsce dla firm rozwijających się niezależnie od branży. Do współpracy w ramach BLF zaproszona jest każda firma, każdy pomysł biznesowy. Wejście w strefę BLF zapewnia wsparcie finansowe, prawne i sprzedażowe. „Poprzez dobre kontakty z inwestorami indywidualnymi, jak i we własnym zakresie Spółki ZBWC współfinansujemy, angażujemy się kapitałowo lub organizujemy zewnętrznych inwestorów ze Szwajcarii i Niemiec” – mówi inicjator BLF. Mimo że oficjalnie BLF zostało powołane w grudniu ubiegłego roku, wstępnie jest już pięć pozytywnie zweryfikowanych projektów. Zespół ekspercki BLF dopracowuje obecnie najbardziej korzystną linię działań do pozyskania dofinansowania.

Nowe inicjatywy, jak twierdzi Konrad Nowacki, mają na celu zwiększenie możliwości i skuteczności polskich przedsiębiorców na arenie międzynarodowej. Konkretnie działania przekładają się na konkretne kontrakty. Dotyczą one nie tylko pozyskiwania dofinansowania, lecz także wprowadzania przedsiębiorstw i produktów polskich na rynki zagraniczne. We współpracy z partnerskimi kancelariami prawnymi ZBWC wspiera polskie firmy również w danym zakresie. „Jesteśmy skuteczni poprzez wieloletnie doświadczenie naszych ekspertów, rzetelność i uczciwość. Podejmujemy często ryzyko angażowania się w realizację projektów o ponadprzeciętnym i trudnym do określenia poziomie innowacyjności. Z przekonaniem jednak, że naszą wygraną jest przede wszystkim wygrana naszego Klienta” – mówi CEO Group Konrad Nowacki.

**SYLWIA NOWACKA**  
DYREKTOR GENERALNA  
SPÓŁKI



**KONRAD NOWACKI**  
CEO GROUP  
[WWW.ZBWC.ORG.PL](http://WWW.ZBWC.ORG.PL)